

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل

۱۶ فبروری ۲۰۱۷

## "قانونی" از اشغال افغانستان نام نمی برد

یونس قانونی یکی از عمال شورای نظار و یکی از مرتجعان تراز اول افغانستان جرأت ندارد که از اشغال افغانستان توسط امریکا و متحدین نام ببرد. از تجاوز شوروی و برتانیه به کشور ما یاد آور شده است و از مداخلات پیهم پاکستان هم شکوه دارد، اما از تجاوز امپریالیسم امریکا نام نمی برد زیرا هنوز هم آینده خود را منوط به ادامه اشغال کنونی کشور می داند. قانونی امیدوار است که شاید روزی امپریالیسم امریکا دوباره به سوی او و یارانش روی آورد و آنها را زیر بال خود بگیرد.

یونس قانونی سابق یار جان جانی احمد شاه مسعود که بعد از تجاوز امریکا به مقام های عالی در دولت مستعمراتی کابل رسید، طی صحبتی در روز شکست شوروی، تجاوز این کشور را به افغانستان مورد انتقاد قرار داد و مقاومت مردم ما را ستایش نمود. او گفت که "سی و هشت سال قبل از امروز، قشون مهاجم شوروی، بر اساس اهداف بلندمدت، حریم مقدس افغانستان را مورد تجاوز و اشغال قرار دادند. اما بیست و هشت سال قبل از امروز بر اساس دیانت، مجاهدت، شجاعت و دلاوری ملت بزرگ و مجاهد افغانستان، این قوای مهاجم شوروی در افغانستان به شکست مفتضح مواجه شدند و از سرزمین مقدس افغان ها اخراج شدند".

این گروه "شورای نظار" احمد شاه مسعود و "جمعیت اسلامی" بود که با عقد قرارداد مخفی با قشون ۴۰ شوروی، جنگ را در افغانستان طولانی ساختند تا سرانجام قدرت سیاسی به این دو گروه ضد ملی تسلیم داده شد. قانونی در جای دیگر می گوید که "تهاجم انگلیس و شوروی در گذشته به افغانستان به ناکامی مواجه شد. اما امروز کشور ما در یک تهاجم تروریسم قرار دارد. جنگ با تروریسم کمتر از جنگ با کمونیست نیست و اهداف یکی است. اشغال این سرزمین اما این بار توسط تروریسم و تبدیل کردن آن به پایتخت تروریسم. ما همه باید در حوزه منافع ملی در یک صف واحد برای آزادی وطن از تروریسم باشیم". ببینید که این پست فطرت چطور می خواهد که از ذکر اشغال افغانستان توسط امریکا و ناتو طفره برود. نظرش در مورد تروریسم درست است، لکن اشغال کنونی افغانستان را بدون ذکر آن تأیید می کند.

هنوز هم میهن فروشان جمعیت اسلامی و شورای نظار "آدم" نشده اند.